
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2018 m. gegužės 14 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2018/705, kuriuo įgyvendinamas 
Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, 
kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos 

kėsinamasi, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118 I, 2018 m. gegužės 14 d.) 

2 puslapyje, priede, skiltyje „Identifikuojamoji informacija“, 162 ir 163 įrašuose išbraukiami adresai.   

2018 m. gegužės 14 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2018/706, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 
2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama 
Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118 I, 2018 m. gegužės 14 d.) 

4 puslapyje, priede, skiltyje „Identifikuojamoji informacija“, 162 ir 163 įrašuose išbraukiami adresai.  

2018 6 15 L 152/60 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2018 m. gegužės 14 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2018/705, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118 I, 2018 m. gegužės 14 d.) 
	2018 m. gegužės 14 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2018/706, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 118 I, 2018 m. gegužės 14 d.) 

